
Fondazione PTV
POLICLINICO TOR VERGATA

Sede legale: Via Oxford, 81 – 000133 Roma

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

 DELIBERAZIONE
N° 298 del 06/03/2024

Struttura proponente UOC GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE Proposta n. 349 (Digitale) del  05/03/2024

Oggetto: Concorso pubblico in forma aggregata, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 485
posti  complessivi,  per  il  seguente  profilo  professionale:  Area  degli  Operatori/Profili  professionali  del  ruolo
sociosanitario/Operatore Sociosanitario,  comprensivo di quanto previsto dall'art.  1,  comma 268, lettera c) della Legge 30
dicembre 2021, n. 234 e delle ulteriori riserve di legge, indetto ex DDG n. 960/23 [BURL n. 72/23-G.U. 4ª S.S. Concorsi ed
Esami n. 71/23]. Nomina Commissione.

A CURA DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Il Direttore, a seguito dell’istruttoria effettuata, con la sottoscrizione del presente atto, ATTESTA CHE, come meglio
riportato nel preambolo e nel dispositivo deliberativo:

·    L’atto è legittimo e utile per il pubblico servizio;

·    Il presente atto non comporta oneri/non genera proventi imputabili al bilancio

L’estensore Annalisa Barracchini Data 05/03/2024

Responsabile del Procedimento: Daniela Avallone Data 05/03/2024

Il Direttore Daniela Avallone Data 05/03/2024

A CURA DEL DIRETTORE UOC RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

Il Direttore, con la sottoscrizione del presente atto:
CONFERMA che gli effetti del presente atto non comportano oneri/non attivano proventi imputabili al bilancio.

Il Direttore Stefano Piccari Data 06/03/2024

Parere Direttore Amministrativo
Favorevole

Francesco Quagliariello
06/03/2024

Parere Direttore Sanitario
Favorevole

Andrea Magrini
06/03/2024

Il Direttore Generale f.f Firmato Andrea Magrini

La presente deliberazione si compone di n. 6  pagine, di cui n. 0  pagine di allegati, che ne formano parte integrante e sostanziale



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 8 del 29/02/2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           1 
  

 
IL DIRETTORE GENERALE   

 

PREMESSO CHE con la Deliberazione della Giunta Regionale del Lazio 20 febbraio 2024, n. 90 recante 

“Commissariamento dell’Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico Tor Vergata, art. 8, comma 7 bis della 

Legge regionale 16 giugno 1994, n. 18 e s.m.i.” è stata stabilita nel 29 febbraio 2024 la data di decorrenza del 

commissariamento; 

 

VISTO E RICHIAMATO il provvedimento deliberativo n. 297 del 29.02.2024 con il quale è stato 

individuato, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, comma 6, del D.Lgs. 502/92 e ss.mm.ii. e dell’art. 8 Legge 

Regione Lazio n. 18/1994 e ss.mm.ii. quale Direttore Generale vicario della Fondazione PTV e 

conseguentemente dell’Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico Tor Vergata, il Prof. Andrea Magrini, 

con decorrenza dal 29.02.2024 e sino alla nomina del Commissario straordinario; 

 
VISTA la Circolare del Direttore Generale del PTV, Prot. n. 7972/2016 del 25/03/2016, che riporta le 

“DISPOSIZIONI in materia di redazione degli atti deliberativi a firma del Direttore Generale” e alla quale si 

fa integrale rinvio; 

 

VISTI E RICHIAMATI: 

- l’Atto Aziendale della Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata approvato con DCA n. U00029 del 30 

gennaio 2018, pubblicato sul BURL n. 10 suppl. 1 del 1/02/2018;  
- il Piano Triennale del Fabbisogno di Personale (PTFP) per il Triennio 2018-2020, approvato con DCA 

n. U00405 del 31/10/2018 e D.D.R. n. G14180 dell’8/11/2018, pubblicato sul B.U.R.L. n. 93 del 
15/11/2018, adottato con DDG n. 1125 del 14/12/2018 e il PTFP per il Triennio 2019-2021, inviato alla 
Regione Lazio con nota prot.n. 4431 del 20/03/2020, revisionato ed integrato con successive note prot. n. 
11025 del 27/05/2020 e prot. 15562 del 27/07/2020; il PTFP per il Triennio 2020-2022, approvato dalla 
Regione Lazio con D.D. n. GR3906_000003 del 23/08/2021; il PTFP per il Triennio 2021-2023, 
approvato dalla Regione Lazio con D.D. n. G14246 del 20/10/2022, il PTFP Triennio 2022-2024 inviato 
alla Regione Lazio con nota prot. n. 528 del 9/01/2023, come rimodulato al 30/11/2023 per le annualità 
2023-2024 e trasmesso con nota prot. n. 25925 del 30/11/2023 e, da ultimo, il PTFP Triennio 2023-2025 
inviato alla Regione Lazio con nota prot. 28106 del 29.12.23; 

 
RICHIAMATA la DDG n. 960 del 10/08/2023, di indizione, in qualità di Azienda capofila - secondo il Piano 
delle Aggregazioni convalidato dalla Direzione Regionale Salute e Integrazione Sociosanitaria/Area Risorse 
Umane con nota prot. n. 636416 del 28/06/2022 - del Concorso pubblico in forma aggregata, per titoli ed 
esami, per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 485 posti per il seguente profilo professionale: 
Area degli Operatori/Profili professionali del ruolo sociosanitario/OPERATORE SOCIOSANITARIO 
comprensivo di quanto previsto dall’art. 1, comma 268, lettera c) della Legge 30 dicembre 2021, n. 234 e delle 
ulteriori riserve di legge; 
 
ATTESO CHE il bando del suddetto concorso pubblico aggregato, indetto con DDG n. 960 del 10/08/2023, 
è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 72 del 7/09/2023 e, per estratto, sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana - 4^ Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 71 del 19/09/2023 e che in data 
19/10/2023 sono regolarmente scaduti i termini di partecipazione;  
 
VISTO l’art. 28 - commi 1/2/3 (Titolo III/Capo II) del D.P.R. n. 220/01 e smi, Commissioni esaminatrici, il 

quale stabilisce che le commissioni esaminatrici per i profili professionali della categoria "B" livello 

economico super (Bs), siano nominate dal Direttore generale e composte dal presidente, da due operatori 

appartenenti a categoria non inferiore alla "B" - livello economico super di profilo corrispondente a quello 

messo a concorso e dal segretario; 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 8 del 29/02/2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           2 
  

 
DATO ATTO CHE, riscontrata la carenza di personale dipendente interno afferente al medesimo profilo e la 
necessità di procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice deputata alla valutazione nonché di 
eventuali sottocommissioni, con nota prot. n. 23452 del 2/11/2023, come integrata con nota prot. n. 599 del 
5/01/2024, è stato richiesto alle Aziende del SSR aggregate alla procedura di cui trattasi, di voler procedere 
all’individuazione e trasmissione alla scrivente dei nominativi relativi a n. 2 unità di personale inquadrate nel 
medesimo profilo a selezione, per la eventuale nomina delle medesime nel ruolo di Componente ovvero 
Componente supplente della Commissione;   

 

VISTE le note di riscontro trasmesse dalle Aziende SSR aggregate alla procedura concorsuale in esito alla 

richiesta di cui al precedente capoverso, acquisite agli atti con i protocolli di seguito riepilogati, pertinenti alla 

trasmissione dei nominativi di 21 soggetti, individuati per la eventuale nomina nel ruolo di Componente titolare 

ovvero Componente supplente della Commissione in oggetto:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

RICHIAMATA la DDG n. 95 del 26/01/2024 con la quale, per ragioni di economicità procedimentale, si è 

proceduto all’ammissione con riserva al concorso n. 19649 candidati con istanza di partecipazione telematica 

pervenuta nei termini di scadenza prescritti, rinviando ad una successiva fase della procedura l’istruttoria delle 

istanze finalizzata al puntuale accertamento del possesso dei requisiti di ammissione e alla verifica della 

regolarità formale delle istanze; 

 

ATTESO CHE, pur non essendo previste per il profilo a selezione procedure di sorteggio dei componenti, 

per ragioni di trasparenza si è stabilita l’assegnazione degli incarichi mediante estrazione dei nominativi da 

parte di commissione interna, composta da 3 dirigenti, di cui uno con funzioni di Presidente ed uno con 

funzioni di Segretario, in ossequio alle previsioni ex art. 57 Pari opportunità, comma 1, lett. a) del D.Lgs. n. 

165/01 e s.m.i. e nel rispetto dei principi di cui all' articolo 35, c. 3, lett. e) del medesimo Decreto; 

 

PRESO ATTO delle propedeutiche operazioni di sorteggio, tenutesi in data 5/02/2024, durante le quali - in 

considerazione dell’alto numero di candidati ammessi con riserva (19649) e dei nominativi a disposizione (21) 

- al fine di velocizzare le operazioni di espletamento del concorso, si è proceduto all’individuazione dei 

soggetti da nominarsi in qualità di Componente titolare ovvero Componente supplente in seno alla 

Commissione titolare nonché di quattro correlate Sottocommissioni; 

 

VISTI gli esiti della procedura rivolta all’acquisizione, da parte dei soggetti a tal fine individuati, di 

manifestazione di assenso al conferimento dell’incarico incarico extra-istituzionale in qualità di componente 

della commissione, di seguito riportati: 
 

COMMISSIONE Funzioni Nominativo Azienda Prot. rich. ASSENSO 

TITOLARE 

Titolare SURACE Massimo A.S.L. Roma 4  3773-24 3880-24 

Titolare GAMBINI Cinzia A.O. S. Giovanni A. 3790-24 1514-24 

supplente Alma Emanuele Giuseppe  A.O. S. Giovanni A. 3791-24 1514-24 

Atti Prot. PTV  Azienda di provenienza n. unità individuate 

25165/23 A.S.L. Roma 1  2 nominativi 

24875/23 A.S.L. Roma 3  1 nominativo 

24829/23 A.S.L. Roma 4  2 nominativi 

24832/23 A.S.L. Roma 6  2 nominativi 

25562/23 A.O. San Camillo-Forlanini  2 nominativi 

01514/24 A.O. San Giovanni Addolorata  4 nominativi 

2682/24 A.O.U. Policlinico Umberto I  1 nominativo 

25693/23-1451/24 I.F.O. - I.R.E.  3 nominativi 

24835/23 A.S.L. Frosinone  2 nominativi 

24459-23  A.S.L. Rieti  2 nominativi 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 8 del 29/02/2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           3 
  

supplente Colasanti Barbara A.S.L. Roma 4  3772-24 4321-24 

COMMISSIONE Funzioni Nominativo Azienda Prot. rich. ASSENSO 

I^ Sottocommissione 

Titolare AMICI Gianluca IRCCS I.F.O. - I.R.E.  3778-24 3882-24 

Titolare FABRIZI Agnese  A.O. S. Giovanni A. 3789-24 1514-24 

supplente D'Arpino Matteo A.S.L. Frosinone  3781-24 3848-24 

supplente Eugeni Roberta A.O. S. Camillo F. 3786-24 4665-24 

COMMISSIONE Funzioni Nominativo Azienda Prot. rich. ASSENSO 

II^ Sottocommissione 

Titolare LEO Stefano  A.S.L. Roma 3  3771-24 3885-24 

Titolare ANGELOSANTO Manuela  IRCCS I.F.O. - I.R.E.  3779-24 3846-24 

supplente Gentile Fabio  A.O. S. Giovanni A. 3793-24 1514-24 

supplente Pitz Antonella  A.S.L. Rieti  3785-24 NO 

COMMISSIONE Funzioni Nominativo Azienda Prot. rich. ASSENSO 

III^ Sottocommissione 

Titolare PARAVANI Marco A.S.L. Roma 1  3769-24 4040-24 

Titolare RANIERI Ksenia A.S.L. Roma 1  3770-24 5536-24 

supplente Battisti Alex  A.S.L. Frosinone  3782-24 NO 

supplente Gianturco Cristiana A.O. S. Camillo F. 3787-24 4759-24 

COMMISSIONE Funzioni Nominativo Azienda Prot. rich. ASSENSO 

IV^ Sottocommissione 

Titolare LICATA Daniele A.O.U. Pol. Umberto I° 3776-24 3847-24 

Titolare SABETTA Erica A.S.L. Rieti  3784-24 3883-24 

supplente Crescenzi Giuseppe  IRCCS I.F.O. - I.R.E.  3780-24 5539-24 

supplente Mattei Tiziana A.S.L. Roma 6  3775-24 3884-24 

COMMISSIONE Funzioni Nominativo Azienda Prot. rich. ASSENSO 

RISERVA / Caggiano Maria A.S.L. Roma 6  3774-24 5537-24 

 

PRECISATO CHE i soggetti seguenti, individuati nelle funzioni di componente Supplente, hanno espresso 

la volontà di rinuncia all’incarico: 
Commissione Funzioni Nominativo Azienda Prot. rich. RINUNCIA 

RINUNCIA II^ Sottocommissione supplente Pitz Antonella  A.S.L. Rieti  3785-24 4501-24 

III^ Sottocommissione supplente Battisti Alex  A.S.L. Frosinone  3782-24 4915-24 

  

DATO ATTO che, in esito a quanto esposto al precedente capoverso: 

- la Sig.ra Caggiano Maria, già componente di riserva, deve intendersi individuata in qualità di componente 

Supplente in seno alla II^ Sottocommissione, in sostituzione dell’unità rinunciataria;  

- risultano in itinere le operazioni rivolte alla individuazione di una unità di Operatore Socio Sanitario alla 

quale conferire incarico di componente supplente in sostituzione della seconda unità rinunciataria;  

 

DATO ATTO ALTRESI’ che è allo stato in itinere la procedura di acquisizione delle autorizzazioni da parte 

delle aziende di appartenenza dei soggetti interessati; 

 

RITENUTO: 

- dover individuare quale Presidente della Commissione Esaminatrice in parola, il Dr. Alessandro SILI, 

Direttore della UOC Direzione Infermieristica/Area Funzionale della Professioni Sanitarie e Sociali del 

Policlinico Tor Vergata; 
- dover individuare i seguenti dipendenti del Policlinico Tor Vergata, afferenti alla U.O.C. Gestione e 

Sviluppo Risorse Umane, quali Segretari titolari in seno alla medesima commissione:  
 Annalisa BARRACCHINI, Collaboratore amministrativo professionale Senior ex DS/IX; 
 Roberta PUNIELLO, Collaboratore amministrativo professionale ex D/VIII; 
 Enrico M. SERGIO, Assistente amministrativo ex C/VII; 
 Federica FARRIS, Assistente amministrativo ex C/VII; 
 Barbara ROGAI, Assistente amministrativo ex C/VII; 
 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 8 del 29/02/2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           4 
  

CONSIDERATO OPPORTUNO, in ragione della necessità di dare avvio alle operazioni di espletamento 

del concorso, procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice Titolare e di 4 correlate 

Sottocommissioni, deputate alla valutazione del Concorso pubblico in forma aggregata, per titoli ed esami, 

per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 485 posti per il seguente profilo professionale: Area 

degli Operatori/Profili Professionali del Ruolo Sociosanitario/Operatore Sociosanitario - comprensivo di 

quanto previsto dall’art. 1, comma 268, lettera c) della Legge 30 dicembre 2021, n. 234 e delle ulteriori riserve 

di legge - indetto con DDG n. 960 del 10/08/2023 - BURL n. 72/2023 e GURI n. 71/2023, rinviando a 

successivo provvedimento la presa atto dell’avvenuta individuazione del componente supplente in sostituzione 

della seconda unità rinunciataria nonché della conclusione della procedura di acquisizione delle autorizzazioni 

da parte delle aziende di appartenenza dei soggetti interessati; 
 
ACQUISITA, da parte del responsabile della struttura proponente, l’attestazione, tramite la sottoscrizione 

riportata in frontespizio, che il presente atto non comporta oneri a carico del Bilancio né genera proventi allo 

stesso imputabili, così come confermato dal Direttore della UOC Risorse economiche e finanziarie in sede di 

parere riportato in frontespizio  

 

PRESO ATTO che il Dirigente/Responsabile proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 

che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è legittimo e utile per il servizio 

pubblico; 

 

VISTO il parere del Direttore Sanitario f.f. e del Direttore Amministrativo in frontespizio riportato, formulato 

per quanto di rispettiva competenza, 
  

DELIBERA 

per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
1. di nominare - secondo le sotto riportate composizioni - la Commissione Esaminatrice Titolare e n. 4 

correlate Sottocommissioni, deputate alla valutazione del Concorso pubblico in forma aggregata, per titoli 
ed esami, per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 485 posti per il seguente profilo 
professionale: AREA DEGLI OPERATORI/Profili professionali del ruolo sociosanitario/OPERATORE 
SOCIOSANITARIO comprensivo di quanto previsto dall’art. 1, comma 268, lettera c) della Legge 30 
dicembre 2021, n. 234 e delle ulteriori riserve di legge, indetto con DDG n. 960 del 10/08/2023 - BURL 
n. 72/2023 e GURI n. 71/2023: 
 

COMMISSIONE Funzioni Nominativo profilo Azienda 

TITOLARE 

Presidente SILI  Alessandro Direttore UOC Dir. Infermieristica PTV 

Componente Titolare 1 SURACE Massimo Operatore Sociosanitario A.S.L. Roma 4  

Componente Titolare 2 GAMBINI Cinzia Operatore Sociosanitario A.O. S. Giovanni A. 

Segretario Barracchini Annalisa Coll. Amm. prof. Senior ex DS/IX PTV 

     

COMMISSIONE Funzioni Nominativo  Azienda 

I^ Sottocommissione 

Presidente SILI  Alessandro Direttore UOC Dir. Infermieristica PTV 

Componente Titolare 1 AMICI Gianluca Operatore Sociosanitario IRCCS I.F.O. - I.R.E.  

Componente Titolare 2 FABRIZI Agnese  Operatore Sociosanitario A.O. S. Giovanni A. 

Segretario Puniello Roberta Coll. Amm. prof.le ex D/VIII PTV 

     

COMMISSIONE Funzioni Nominativo  Azienda 

II^ Sottocommissione 

Presidente SILI  Alessandro Direttore UOC Dir. Infermieristica PTV 

Componente Titolare 1 LEO Stefano  Operatore Sociosanitario A.S.L. Roma 3  

Componente Titolare 2 ANGELOSANTO 

Manuela  

Operatore Sociosanitario IRCCS I.F.O. - I.R.E.  

Segretario Sergio Enrico M. Assistente Amm.vo ex C/VII PTV 

     



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 8 del 29/02/2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           5 
  

COMMISSIONE Funzioni Nominativo  Azienda 

III^ Sottocommissione 

Presidente SILI  Alessandro Direttore UOC Dir. Infermieristica PTV 

Componente Titolare 1 PARAVANI Marco Operatore Sociosanitario A.S.L. Roma 1  

Componente Titolare 2 RANIERI Ksenia Operatore Sociosanitario A.S.L. Roma 1  

Segretario Farris Federica Assistente Amm.vo ex C/VII PTV 

     

COMMISSIONE Funzioni Nominativo  Azienda 

IV^ Sottocommissione 

Presidente SILI  Alessandro Direttore UOC Dir. Infermieristica PTV 

Componente Titolare 1 LICATA Daniele Operatore Sociosanitario A.O.U. P. Umberto I° 

Componente Titolare 2 SABETTA Erica Operatore Sociosanitario A.S.L. Rieti  

Segretario Rogai Barbara 

Federica 

Assistente Amm.vo ex C/VII PTV 

 
2. di nominare i componenti supplenti in seno alla Commissione Titolare e alle 4 Sottocommissioni, secondo 

la ripartizione di seguito dettagliata:  
  

COMMISSIONE Funzioni Nominativo  Azienda 

TITOLARE 
Componente supplente 1 Alma Emanuele 

Giuseppe  

Operatore Sociosanitario A.O. S. Giovanni A. 

Componente supplente 2 Colasanti Barbara Operatore Sociosanitario A.S.L. Roma 4  

COMMISSIONE Funzioni Nominativo  Azienda 

I^ Sottocommissione 
Componente supplente 1 D'Arpino Matteo Operatore Sociosanitario A.S.L. Frosinone  

Componente supplente 2 Eugeni Roberta Operatore Sociosanitario A.O. S. Camillo F. 

COMMISSIONE Funzioni Nominativo  Azienda 

II^ Sottocommissione 
Componente supplente 1 Gentile Fabio  Operatore Sociosanitario A.O. S. Giovanni A. 

Componente supplente 2 Caggiano Maria   Operatore Sociosanitario A.S.L. Roma 6 

COMMISSIONE Funzioni Nominativo  Azienda 

III^ Sottocommissione 
Componente supplente 1 Gianturco Cristiana Operatore Sociosanitario A.O. S. Camillo F. 

Componente supplente 2 in corso di individuazione Operatore Sociosanitario  

COMMISSIONE Funzioni Nominativo  Azienda 

IV^ Sottocommissione 
Componente supplente 1 Crescenzi Giuseppe  Operatore Sociosanitario IRCCS I.F.O. - I.R.E.  

Componente supplente 2 Mattei Tiziana Operatore Sociosanitario A.S.L. Roma 6  

 

3. di dare atto che: 

- la Sig.ra Caggiano Maria, già componente di riserva, deve intendersi individuata in qualità di componente 

Supplente in seno alla II^ Sottocommissione, in sostituzione di unità rinunciataria  

- risultano in itinere le operazioni rivolte alla individuazione di una unità di Operatore Socio Sanitario alla 

quale conferire incarico di componente supplente in seno alla III^ Sottocommissione, in sostituzione di 

ulteriore unità rinunciataria;  

- risulta in itinere la procedura di acquisizione delle autorizzazioni da parte delle aziende di appartenenza 

dei soggetti interessati; 

4. di rinviare a successivo provvedimento la presa atto dell’avvenuta individuazione di componente supplente 

in sostituzione dell’unità rinunciataria nonché dell’avvenuta acquisizione delle autorizzazioni da parte 

delle aziende di appartenenza dei soggetti interessati; 

5. di rinviare a successivo provvedimento la quantificazione dei compensi dovuti ai componenti delle 

Commissioni e la conseguente liquidazione, da effettuarsi in ottemperanza alla normativa vigente; 

6. di dare mandato al Responsabile della Struttura proponente di procedere alla comunicazione/trasmissione 

del presente atto ai destinatari dello stesso per i conseguenti adempimenti ivi riportati. 

 

La presente deliberazione è posta in pubblicazione all’Albo pretorio online sul sito web istituzionale aziendale 

www.ptvonline.it per quindici giorni consecutivi e contestualmente resa disponibile al Collegio dei Revisori. 

 
ANDREA MAGRINI 

Il Direttore Generale f.f. 


		2024-03-06T16:01:14+0100
	Andrea Magrini




